1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 марта 2016 г.
	№ 103-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 15.01.2016 № 4-П
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.01.2016 № 4-П «Об особо значимых проектах      жилищного строительства» следующие изменения:
1)  пункт 1 раздела 2 признать утратившим силу;
2) раздел 5 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) копии разрешений на ввод в эксплуатацию многоквартирных домов или жилых домов, заверенные заявителем.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1503чл2